
                                                                   У К Р А Ї Н А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від   23 березня  2015 року                                                                             № 137 
 
 

 
 
 

Про погодження проекту регуляторного акта - 
рішення     Кіровоградської    міської     ради  
«Про затвердження  Положення про порядок  
користування    окремими конструктивними  
елементами благоустрою комунальної власності  
під розміщення відкритих літніх майданчиків  
для  здійснення  підприємницької діяльності» 
 
   
 
 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, законами України 
„Про оренду державного та комунального майна”, „Про благоустрій 
населених пунктів”, „Про регулювання містобудівної діяльності”, статтею  52  
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 
впорядкування процедури розміщення на елементах благоустрою                          
міста Кіровограда, що належать до комунальної власності територіальної 
громади міста, відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 
діяльності виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В:  
 

 1.  Погодити проект регуляторного акта - рішення Кіровоградської 
міської ради  «Про затвердження  Положення про порядок користування    
окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної власності  
під розміщення відкритих літніх майданчиків для  здійснення  
підприємницької діяльності», що додається. 

2. Управлінню  по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради та    відділу   по   
роботі   із засобами масової інформації    оприлюднити проект регуляторного 
акта з аналізом регуляторного впливу з метою одержання зауважень і 
пропозицій. 

3. Управлінню  по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування   населення   Кіровоградської   міської   ради   проаналізувати  



2 
 

одержані в процесі обговорення пропозиції і зауваження щодо зазначеного 
проекту рішення та забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд 
Кіровоградської міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                            
Васильченка С. С. 
 

 
  
Секретар міської ради                                                              І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Бабенко 22 38 63 



               ПОГОДЖЕНО 
                                                                               Рішення виконавчого комітету 
                                                                              Кіровоградської міської ради 
                                                                               23 березня  2015      

                                                                     № 137             
         

                       Проект 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЕСІЯ   ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від “____”____________ 2015 року            №____ 
 
 
 
Про затвердження  Положення про порядок  
користування    окремими конструктивними  
елементами благоустрою комунальної власності  
під розміщення відкритих літніх майданчиків  
для  здійснення  підприємницької діяльності 
 
 
 
 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, законами України 
„Про оренду державного та комунального майна”, „Про благоустрій 
населених пунктів”, „Про регулювання містобудівної діяльності”, статтями 
26, 59, 60  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 
впорядкування процедури розміщення на елементах благоустрою                          
міста Кіровограда, що належать до комунальної власності територіальної 
громади міста, відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 
діяльності Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А:     
           

  1. Затвердити  Положення про порядок користування    окремими 
конструктивними елементами благоустрою комунальної власності під 
розміщення відкритих літніх майданчиків для  здійснення  підприємницької 
діяльності,   що додається.  
  
 



2 
  
 2. Управлінню по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради забезпечити 
виконання заходів щодо відстеження результативності даного регуляторного 
акта та оприлюднити звіт у віснику Кіровоградської міської ради “Вечірня 
газета” і на офіційній сторінці в мережі Інтернет в термін, визначений 
чинним законодавством.  

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації висвітлити у 
місцевих засобах масової інформації  даний проект рішення у десятиденний 
термін після його прийняття. 

4. Дане рішення набуває чинності з дня його опублікування у засобах 
масової інформації. 

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на постійну 
комісію міської ради з питань торгівлі, побутового обслуговування, 
громадського харчування, захисту прав споживачів та цін, заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                      
Васильченка С. С. 

 
 
 
Секретар міської ради                                                         І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бабенко 22 38 63 


